*

Câmara Municipal
de Bela Cruz

PROJETO DE INDICAÇÃO N° 6/2019

AUTOR: JOSÉ GILIARDE DE SOUZA

ASSUNTO: REFORMA DO ESTÁDIO ORZETÃO.

AO EXM. PRESIDENTE, MESA DIRETORA E DEMAIS VEREADORES

O vereador signatário 110 uso das suas atribuições legais e regimentais, conforme
regimento interno desta augusta casa, vem respeitosamente submeter ao crivo do Poder
Legislativo, a indicação em epigrafe, a qual, depois de sua tramitação regimental, que
seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo Municipal, no sentido que seja feita a
reforma do estádio Orzetâo. Com  a construção da arquibancada, vestuário, banheiros e
iluminação. O espaço necessita de reforma urgente, as melhorias no local beneficiaram a
população, destacando inclusive os jovens do município. A reforma será de muita
importância não apenas para o esporte, mas também no âmbito social e educativo.

GABINETE DO VEREADOR, em 13 de novembro de 2019

.

c::~
JOSE GILIARDE DE SOUZA

VEREADOR

UP